

Obiect IMSP Institutul de Cardiologie - Lucrari de constructie Et.7

Investitor IMSP Institutul de Cardiologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. Etajul 7, Parc Auto.				
		1.1. !!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			16,800
						16,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,000
						10,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,800
3	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			39,200
						39,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	40,00	39,200
4	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			18,000
						18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	40,00	18,000
5	TsI50B5	Transportarea deseului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,400
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	300,00	77,400
6	CK11C	Vitrine (ferestre) gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Vitrailiu din profil PVC nereciclat, cu punte termica in doua rinduri de sticla transparenta, profil clasa (A) cu 5 camere)	m2			996,453
						28,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	40,00	26,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	950,00	950,000
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	10,00	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	45,00	15,750
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,503
7	CK25C1	Usi, (2280x950mm) confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, (Usi la exterior cu fonoizolare, doua rinduri de sticla calita, profil cu 5 (cinci) camere termice, la partea de jos cu panou termic "sandwich".	m2			1 204,645
						20,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,4400	40,00	17,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0600	40,00	2,400
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare,	m2	1,0000	1 170,00	1 170,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,40	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	45,00	10,574
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	10,00	0,820
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,00	1,251
8	CK25D	Usi, (Rama 2210 x 2400 mm), confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa la exterior din mase plastice cu fonoizolare, doua rinduri de sticla calita, profil cu 5 (cinci) camere, in patea de jos cu panou termic "sandwich")	m2			1 207,480 36,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	40,00	32,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	20301129391501	Usi din PVC	m2	1,0000	1 140,00	1 140,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	45,00	24,750
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	10,00	1,930
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
9	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de plastic	m2			75,410 16,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	40,00	16,400
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	35,00	40,425
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	10,00	10,500
	2670112202900	Baghete din lemn melaminat pal 18mm	m	1,1000	7,00	8,085
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu, 150mm	m			98,100 16,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	80,00	80,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 400mm	m			91,500 3,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	85,00	85,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
12	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			244,036 107,328
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	40,00	107,328
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,00	52,763
	2710703520284	Profil de ghidaj UW-50	m	1,1450	9,00	10,356
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,70	32,502
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	12,00	12,421
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,130
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	5,00	2,724
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	22,00	3,870
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,508
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,13	3,845
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	35,00	0,564
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	50,00	0,470
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	30,00	1,944
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			89,820 68,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,700

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	220,00	6,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,200
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	40,00	0,320
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			23,646 20,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,036
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 800,00	1,440
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	220,00	1,080
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	40,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,050
15	CK 18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre,usi	m			14,855 10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,400
	2743123549025-1	Cornier perforat din aluminiu	m	1,0500	4,00	4,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,035
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,220
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavane.	m2			4,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	24165861053031	Grund Betoncontact	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2			26,270 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,654 48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent ia pereti executate manual	m2			36,046 27,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
20	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn,confectii metalice, tevi metalice,radiatoare de incalzit executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			59,150 40,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,0000	40,00	40,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	35,00	6,300
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	35,00	4,200
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	15,00	1,800
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	30,00	5,100
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			23,646 20,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,036

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 800,00	1,440
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	220,00	1,080
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	40,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,050
22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			35,190 18,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	40,00	18,000
	2430116104070	Vopsea pentru fatada	kg	0,6400	24,00	15,360
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,080
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		1.2. Lucrari de reparatie. Etajul 7 (fatada-balcon).				
23	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			23,644 20,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,036
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 800,00	1,440
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	220,00	1,078
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	40,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,050
24	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,325 4,800
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	40,00	4,800
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
25	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			35,190 18,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	40,00	18,000
	2430116104070	Vopsea pentru fatada	kg	0,6400	24,00	15,360
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,080
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
26	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			28,880 17,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	40,00	14,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	40,00	2,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,080
	2430116104354	Vopsea pentru exterior	kg	0,4500	24,00	10,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
		1.3. !!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!				
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,700 31,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	40,00	15,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,500
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2			64,750 64,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	40,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	40,00	32,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,750
29	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,000 10,000

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,800
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,300 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			11,300 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
32	TrB01A2-6	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			56,800 56,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4200	40,00	56,800
33	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			18,000 18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	40,00	18,000
34	TsI50B5	Transportarea disailor cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			77,400 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	300,00	77,400
35	CK25A-1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (2100x720-920mm) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 229,250 32,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2030112939150-2	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 170,00	1 170,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
36	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (2-10 mm)	m2			97,680 9,360
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	40,00	9,360
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,50	84,571
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,989
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,260
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			229,610 100,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	40,00	90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	113,300
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,100
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,00	0,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,250
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			89,820 68,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	220,00	6,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,200
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	40,00	0,320
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,650

1	2	3	4	5	6	7
		cu amorsa				1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	24165861053031	Grund Betonocontact	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
40	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			260,010 114,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	40,00	102,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,40	14,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,940
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 800,00	3,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	40,00	0,320
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,250 8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,00	5,500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,750
42	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la tavan, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			26,480 17,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	40,00	14,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	40,00	2,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,080
	24301161043541	Vopsea pentru tavan	kg	0,4500	19,00	8,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,500
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			65,850 20,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,150
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	45,00	45,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,700
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			11,300 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			4,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	24165861053031	Grund Betonocontact	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,270 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,654 48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,446 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250

APROBAT:

Intocmit
Dan Ciocanu

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.